ПЪРВО ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ХРИСТО БОТЕВ” гр. Търговище
Ул. „Иван Вазов” 2, тел: 6 25 29, e-mail:ou_1_tg@abv.bg

ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ РАБОТИ

за IІ учебен срок на учебната 2016/2017 г.
	Учебен предмет /Клас
	Български език и литература
	Математика
	Английски език
	Информационни технологии
	История и цивилизации
	География и икономика
	Човекът и природата

	Vа
	17.02.2017 г.

21.03.2017г.

21.04.2017 г.

29.05.2017 г.
	23.02.2017 г.

16.03.2017г.

15.05.2017 г.

07.06.2017 г.
	09.03.2017 г.

19.04.2017г.

31.05.2017 г.


	28.02.2017 г.

06.06.2017г.


	27.02.2017 г.

24.04.2017г.


	02.03.2017 г.

28.03.2017г.


	15.03.2017 г.

26.05.2017г.



	Vб
	16.02.2017 г.

21.03.2017г.

20.04.2017 г.

29.05.2017 г.
	23.02.2017 г.

16.03.2017г.

15.05.2017 г.

07.06.2017 г.
	17.03.2017 г.

26.04.2017г.

31.05.2017 г.


	28.02.2017 г.

06.06.2017г.


	27.02.2017 г.

24.04.2017г.


	02.03.2017 г.

28.03.2017г.


	26.05.2017г.



	Vв
	16.02.2017 г.

21.03.2017г.

20.04.2017 г.

29.05.2017 г.
	23.02.2017 г.

16.03.2017г.

15.05.2017 г.

07.06.2017 г.
	17.03.2017 г.

26.04.2017г.

31.05.2017 г.


	28.02.2017 г.

06.06.2017г.


	27.02.2017 г.

24.04.2017г.


	02.03.2017 г.

28.03.2017г.


	26.05.2017г.



	Vг
	17.02.2017 г.

21.03.2017г.

21.04.2017 г.

29.05.2017 г.
	23.02.2017 г.

16.03.2017г.

15.05.2017 г.

07.06.2017 г.
	09.03.2017 г.

19.04.2017г.

31.05.2017 г.


	28.02.2017 г.

06.06.2017г.


	27.02.2017 г.

24.04.2017г.


	02.03.2017 г.

28.03.2017г.


	15.03.2017 г.

26.05.2017г.




Директор:.........................

                   /Д. Алексиев/
ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ РАБОТИ

За IІ учебен срок на учебната 2016/2017 г.
	Учебен предмет /Клас
	Български език и литература
	Математика
	Англ.

език
	Информационни технологии
	История и цивилизация
	География и икономика
	Човекът и природата

	VІа
	14.02.2017 г.

08.03.2017г.

15.03.2017 г.

27.04.2017 г.

16.05.2017 г.
	16.02.2017 г.

16.03.2017 г.

19.04.2017 г.

10.05.2017 г.
31.05.2017 г.
	06.04.2017 г.


	05.04.2017 г.

07.06.2017 г.


	27.02.2017 г.


	29.04.2017 г.


	24.03.2017 г.

05.05.2017 г.



	VІб
	14.02.2017 г.

08.03.2017г.

15.03.2017 г.

27.04.2017 г.

16.05.2017 г.
	16.02.2017 г.

16.03.2017 г.

19.04.2017 г.

10.05.2017 г.
31.05.2017 г.
	06.04.2017 г.


	30.03.2017 г.

08.06.2017 г.


	27.02.2017 г.


	29.04.2017 г.


	24.03.2017 г.

05.05.2017 г.



	VІв
	14.02.2017 г.

08.03.2017г.

15.03.2017 г.

27.04.2017 г.

16.05.2017 г.
	16.02.2017 г.

16.03.2017 г.

19.04.2017 г.

10.05.2017 г.
31.05.2017 г.
	06.04.2017 г.


	30.03.2017 г.

08.06.2017 г.


	27.02.2017 г.


	29.04.2017 г.


	24.03.2017 г.

05.05.2017 г.



	VІг
	14.02.2017 г.

08.03.2017г.

15.03.2017 г.

27.04.2017 г.

16.05.2017 г.
	16.02.2017 г.

16.03.2017 г.

19.04.2017 г.

10.05.2017 г.
31.05.2017 г.
	06.04.2017 г.


	05.04.2017 г.

07.06.2017 г.


	27.02.2017 г.


	29.04.2017 г.


	24.03.2017 г.

05.05.2017 г.




 Директор:.........................

                   /Д. Алексиев/
ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ РАБОТИ
за IІ учебен срок на учебната 2016/2017 г.
	Учебен предмет /Клас
	Български език и литература
	Математика
	Английски език
	Информационни технологии
	История и цивилизация
	География и икономика
	Физика и астрономия
	Химия и ООС
	Биология и ЗО

	VІІа
	14.02.2017 г.

28.02.2017г.

07.03.2017 г.

25.04.2017 г.

10.05.2017 г.
	27.02.2017г.

14.03.2017 г.

19.04.2017 г.

03.05.2017 г.
	22.02.2017г.

29.03.2017 г.

05.05.2017 г.


	29.02.2017г.

09.06.2017 г.


	15.03.2017г.


	08.03.2017г.


	27.04.2017г.

01.06.2017 г.


	21.03.2017г.

09.05.2017 г.


	30.03.2017г.



	VІІб
	14.02.2017 г.

28.02.2017г.

07.03.2017 г.

25.04.2017 г.

10.05.2017 г.
	27.02.2017г.

14.03.2017 г.

19.04.2017 г.

03.05.2017 г.
	22.02.2017г.

29.03.2017 г.

05.05.2017 г.


	29.02.2017г.

09.06.2017 г.


	15.03.2017г.


	08.03.2017г.


	27.04.2017г.

01.06.2017 г.


	21.03.2017г.

09.05.2017 г.


	30.03.2017г.



	VІІв
	14.02.2017 г.

28.02.2017г.

07.03.2017 г.

25.04.2017 г.

10.05.2017 г.
	27.02.2017г.

14.03.2017 г.

19.04.2017 г.

03.05.2017 г.
	22.02.2017г.

29.03.2017 г.

05.05.2017 г.


	29.02.2017г.

09.06.2017 г.


	15.03.2017г.


	08.03.2017г.


	27.04.2017г.

01.06.2017 г.


	21.03.2017г.

09.05.2017 г.


	30.03.2017г.




Директор:.........................

                  /Д. Алексиев/
ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ РАБОТИ

за IІ учебен срок на учебната 2016/2017 г.

	Учебен предмет /Клас
	Български език и литература
	Математика
	Английски език
	Информационни технологии
	История и цивилизация
	Физика и астрономия
	Химия и ООС
	Биология и ЗО
	География и икономика

	VІІІа
	17.02.2017 г.

22.02.2017 г.

14.03.2017 г.

03.05.2017 г.

17.05.2017 г.
	28.02.2017 г.

21.03.2017 г.

26.04.2017 г.


	15.03.2017 г.

28.04.2017 г.


	10.02.2017 г.

26.05.2017 г.


	05.04.2017 г.


	27.03.2017 г.

29.05.2017 г.


	21.02.2017 г.

23.03.2017 г.

04.04.2017 г.


	30.03.2017 г.

05.06.2017 г.


	10.03.2017 г.



	VІІІб
	17.02.2017 г.

22.02.2017 г.

14.03.2017 г.

03.05.2017 г.

17.05.2017 г.
	28.02.2017 г.

21.03.2017 г.

26.04.2017 г.


	15.03.2017 г.

28.04.2017 г.


	10.02.2017 г.

26.05.2017 г.


	05.04.2017 г.


	27.03.2017 г.

29.05.2017 г.


	21.02.2017 г.

23.03.2017 г.

04.04.2017 г.


	30.03.2017 г.

05.06.2017 г.


	10.03.2017 г.









                                                                                           Директор:.........................

                      /Д. Алексиев/

ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ РАБОТИ 

за ІI учебен срок на учебната 2015/2016г.

	Учебен предмет  

                 Клас
	Български език и литература
	Математика
	Роден край

	Iа
	15.02.2017 г.

15.03.2017 г.

16.05.2017 г.
	21.02.2017 г.

21.03.2017 г.

15.05.2017 г.
	20.03.2017 г.

08.05.2017 г.

	Iб
	15.02.2017 г.

15.03.2017 г.

16.05.2017 г.
	21.02.2017 г.

21.03.2017 г.

15.05.2017 г.
	20.03.2017 г.

08.05.2017 г.

	Iв
	15.02.2017 г.

15.03.2017 г.

16.05.2017 г.
	21.02.2017 г.

21.03.2017 г.

15.05.2017 г.
	20.03.2017 г.

08.05.2017 г.

	Iг
	15.02.2017 г.

15.03.2017 г.

16.05.2017 г.
	21.02.2017 г.

21.03.2017 г.

15.05.2017 г.
	20.03.2017 г.

08.05.2017 г.


Директор: ........................
Д. Алексиев

ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ РАБОТИ 

за IІ учебен срок на учебната 2016/2017 г.

	Учебен предмет  

                 Клас
	Български език и литература
	Английски език

	Математика
	Околен свят

	IIа
	14.03.2017 г.

18.04.2017 г.

16.05.2017 г.
	08.03.2017 г.

19.04.2017 г.


	21.02.2017 г.

30.03.2017 г.

18.05.2017 г.
	20.02.2017 г.

08.05.2017 г.



	IIб
	09.03.2017 г.

28.03.2017 г.

04.05.2017 г.
	02.03.2017 г.

06.04.2017 г.


	15.03.2017 г.

07.04.2017 г.

17.05.2017 г.
	13.03.2017 г.

24.04.2017 г.



	IIв
	09.03.2017 г.

28.03.2017 г.

04.05.2017 г.
	02.03.2017 г.

06.04.2017 г.


	15.03.2017 г.

07.04.2017 г.

17.05.2017 г.
	13.03.2017 г.

24.04.2017 г.



	IIг
	09.03.2017 г.

28.03.2017 г.

04.05.2017 г.
	07.03.2017 г.

04.04.2017 г.


	15.03.2017 г.

07.04.2017 г.

17.05.2017 г.
	13.03.2017 г.

24.04.2017 г.



	ІІд
	09.03.2017 г.

28.03.2017 г.

04.05.2017 г.
	07.03.2017 г.

04.04.2017 г.


	15.03.2017 г.

07.04.2017 г.

17.05.2017 г.
	13.03.2017 г.

24.04.2017 г.




Директор: ........................

Д. Алексиев

ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ РАБОТИ

за IІ учебен срок на учебната 2016/2017 г.
	Учебен предмет  

                 Клас
	Български език и литература
	Английски език

	Математика
	Човекът и обществото
	Човекът и природата

	IIIа
	14.03.2017 г.

20.04.2017 г.

04.05.2017 г.
	01.03.2017 г.

30.03.2017 г.

17.05.2017 г.
	21.02.2017 г.

20.03.2017 г.

08.05.2017 г.
	27.02.2017 г.

15.05.2017 г.


	16.03.2017 г.

11.05.2017 г.



	IIIб
	14.03.2017 г.

20.04.2017 г.

11.05.2017 г.
	06.03.2017 г.

03.04.2017 г.

16.05.2017 г.
	21.02.2017 г.

20.03.2017 г.

04.05.2017 г.
	27.02.2017 г.

08.05.2017 г.


	17.03.2017 г.

12.05.2017 г.



	IIIв
	14.03.2017 г.

20.04.2017 г.

11.05.2017 г.
	28.02.2017 г.

30.03.2017 г.

16.05.2017 г.
	21.02.2017 г.

20.03.2017 г.

03.05.2017 г.
	27.02.2017 г.

08.05.2017 г.


	17.03.2017 г.

12.05.2017 г.



	IIIг
	14.03.2017 г.

04.04.2017 г.

11.05.2017 г.
	06.03.2017 г.

03.04.2017 г.

16.05.2017 г.
	15.02.2017 г.

29.03.2017 г.


	27.02.2017 г.

15.05.2017 г.


	10.03.2017 г.

12.05.2017 г.



	IIIд
	15.03.2017 г.

19.04.2017 г.

15.05.2017 г.
	06.03.2017 г.

03.04.2017 г.

16.05.2017 г.
	21.02.2017 г.

20.03.2017 г.

03.05.2017 г.
	27.02.2017 г.

08.05.2017 г.


	15.03.2017 г.

12.05.2017 г.




Директор: ........................
Д. Алексиев
ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КОНТРОЛНИ ПИСМЕНИ РАБОТИ

за ІI учебен срок на учебната 2016/2017 г.

	Учебен предмет  

                 Клас
	Български език и литература
	Английски език
Немски език
	Математика
	Човекът и обществото
	Човекът и природата

	IVа
	22.02.2017 г.

20.03.2017 г.

10.04.2017 г.
	01.03.2017 г.

05.04.2017 г.


	15.02.2017 г.

17.03.2017 г.

28.04.2017 г.
	09.03.2017 г.


	14.03.2017 г.



	IVб
	22.02.2017 г.

20.03.2017 г.

10.04.2017 г.
	13.03.2017 г.

24.04.2017 г.


	15.02.2017 г.

17.03.2017 г.

28.04.2017 г.
	08.03.2017 г.


	14.03.2017 г.



	IVв
	21.02.2017 г.

20.03.2017 г.

25.04.2017 г.
	01.03.2017 г.

05.04.2017 г.


	02.03.2017 г.

21.04.2017 г.

05.05.2017 г.
	09.03.2017 г.


	14.03.2017 г.



	IVг
	22.02.2017 г.

20.03.2017 г.

26.04.2017 г.
	28.02.2017 г.

03.04.2017 г.


	01.03.2017 г.

21.04.2017 г.

05.05.2017 г.
	08.03.2017 г.


	02.05.2017 г.



	IVд
	22.02.2017 г.

20.03.2017 г.

26.04.2017 г.
	01.03.2017 г.

05.04.2017 г.


	01.03.2017 г.

21.04.2017 г.

05.05.2017 г.
	09.03.2017 г.


	02.05.2017 г.




Директор: ........................​
Д. Алексиев
